
Reducerar risken för ofrivillig utdragning av katetern

Reducerar risken för att katetern stöts ut av kroppen

Säker infästning och skydd av katetern upp till en vecka

Reducerar kateterrörelser och förstoring av insticksstället

Mjuk profil och ytstruktur för optimal patientkomfort

Möjliggör för patienten att duscha med katetern på plats

Förhindrar knickbildning av katetern

Förhindrar kontamination av insticksstället från omgivningen

Minimal risk för hudirritation

Drain-Guard   8150

Fixeringsförband för perkutana katetrar



Drain-Guard

Säker fixering av katetrar
Drain-Guard är ett specialförband för fixering av perkutana katetrar och dränage slangar.
Förbandets fästsida, som består av en hudvänlig hydrocolloid platta, fäster den speciellt utformade 
skumdynan vilket håller katetern på plats. Skumdynan är utformad för att säkert fixera katetrar mellan 
5 och 16 French.
Den säkra fixering som förbandet erbjuder förhindrar att katetern stöts ut och minimerar även ofrivilliga 
kateterrörelser vilka kan skada insticksstället och orsaka läckage.
Skumdynan förhindrar effektivt knickbildning även om patienten ligger på katetern.

För patientens bästa
Drain-Guard  ger en påtagligt förbättrad komfort för patienten med det mjuka och smidiga självhäftande 
förbandet, suturering kan uteslutas.
Den hydrocolloida plattan har genomgått omfattande tester så att risken för hud irritationer eller allergiska 
reaktioner är liten, även om nya förband appliceras på samma insticksställe i flera veckor.
Slutligen, eftersom det är enkelt att ta på kläder över förbandet så upplever patienten en ökad säkerhet 
med fixationen. Detta ger patienten en större komfort och rörelsefrihet utan att besväras av katetern.

Enkelt att använda
Drain-Guard fixeringsförband appliceras enkelt och snabbt på patientens hud och byte av förbandet kan 
med fördel även göras i hemmiljö.

REF. Produkt Förpackning

8150 Drain-Guard - Specialförband för perkutana
1 st i steril förpackning, 25 st 
sterilförpackningar per låda
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Mjukt non-wowen, täckt med effektiv 
häftmassa för säker fixering av kateter

Den översta ytan är perforerad för att 
underlätta byte av förbandet

Skumplastdyna av 
polyeten

Tunn, komfortabel, 
hydrocolloid platta Transparent hydrocolloid platta som 

möjliggör inspektion av punktionstället


